
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2019 07 25  

COM(2019) 348 final 

ANNEX 

 

PRIEDAS 

prie 

Pasiūlymo dėl Tarybos sprendimo 

dėl pozicijos, kurios Europos Sąjungos vardu turi būti laikomasi pagal Tarpinį 

susitarimą dėl Europos bendrijos bei jos valstybių narių ir Centrinės Afrikos 

ekonominės partnerystės susitarimo sudarymo įsteigtame EPS komitete, dėl arbitrų 

sąrašo priėmimo 

 



 

LT 1  LT 

PRIEDAS 

EPS KOMITETO, 

įsteigto pagal Tarpinį susitarimą dėl Europos bendrijos 

bei jos valstybių narių ir Centrinės Afrikos 

ekonominės partnerystės susitarimo sudarymo, 

2019 m. xxx Sprendimas Nr. x 

dėl arbitrų sąrašo priėmimo 

EPS KOMITETAS, 

atsižvelgdamas į Tarpinį susitarimą dėl Europos bendrijos bei jos valstybių narių ir Centrinės 

Afrikos ekonominės partnerystės susitarimo sudarymo (toliau – Susitarimas), kuris buvo 

pasirašytas 2009 m. sausio 15 d. Briuselyje ir laikinai taikomas nuo 2014 m. rugpjūčio 4 d., 

ypač į jo 85 straipsnio 1 dalį, 

kadangi: 

1) pagal Susitarimą ir šį sprendimą Centrinės Afrikos šalį sudaro Kamerūno 

Respublika; 

2) Susitarime nustatyta, kad EPS komitetas sudaro penkiolikos (15) asmenų, 

pageidaujančių ir galinčių būti arbitrais sprendžiant ginčus, sąrašą, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Pagal 85 straipsnio 1 dalį sudaromas priede nustatytas penkiolikos (15) arbitrų sąrašas. 

Šis sąrašas neturi poveikio kitoms konkrečioms Susitarime nustatytoms taisyklėms arba 

taisyklėms, kurias gali priimti EPS komitetas. 

2 straipsnis 

Šis sąrašas gali būti iš dalies keičiamas EPS komiteto sprendimu pagal Susitarimo 92 

straipsnio 4 dalį. 

3 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo pasirašymo dieną. 

Priimta xxx xxx 

Kamerūno Respublikos vardu 

 

Europos Sąjungos vardu 

Alamine Ousmane MEY Cecilia MALMSTRÖM 

 



 

LT 2  LT 

PRIEDAS 

Arbitrų sąrašas (85 straipsnio 1 dalis) 

Centrinės Afrikos (Kamerūno) išrinkti arbitrai: 

ponia Mildred Alugu BEJUKA, Kamerūnas,  

ponas Jean Michel MBOCK BIUMLA, Kamerūnas, 

ponas Henri-Désiré MODI KOKO BEBEY, Kamerūnas, 

ponas David NYAMSI, Kamerūnas, 

ponas Sadjo OUSMANOU, Kamerūnas. 

Europos Sąjungos išrinkti arbitrai: 

ponas Jacques BOURGEOIS, Belgija, 

ponas Claus – Dieter EHLERMANN, Vokietija, 

ponas Pieter Jan KUIJPER, Nyderlandai, 

ponas Giorgio SACERDOTI, Italija, 

ponas Ramon TORRENT, Ispanija. 

Abiejų Šalių bendrai išrinkti arbitrai: 

ponas Thomas COTTIER, Šveicarija, 

ponas Fabien GELINAS, Kanada, 

ponia Merit E. JANOW, Jungtinės Valstijos, 

ponia Anna KOUYATE , Malis, 

ponas Helge SELAND , Norvegija. 


